
Глобална училишна кампања за сообраќај и климатски промени
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Добрододовте во  CO2врска
-училишна кампања што се фокусира на емисиите на CO2 и сообраќајот
Ние треба да се бориме за да им дадеме на учениците компетенции што нив ќе им бидат потребни за да 
излезат во пресрет со одржливиот развој-вклучително и климатските промени, како што предвидуваат 
Обединетите нации. Активностите може лесно да се прилагодат на различни возрасни групи и да се 
поврзат со програмите на многу предмети.

CO2врска училишни активности:
 Истражувај ги емисиите на Co•	 2 до училишниот пат
 Сподели ги откритијата користејќи меѓународни бази на податоци•	
 Спореди ги и дискутирај за емисиите на Co•	 2 
Постави прашања на експерти за клима и транспорт•	
Воспостави партнерски однос со други училишта•	
 Сретни се со луѓе од твојата околина за да дискутираш за емисиите•	
Создавај и споделувај идеи за како да се намалат Co•	 2 емисиите
Учествувај во училишниот натпревар Co•	 2 поврзан со Конференцијата на ОН за климатски промени 
во Копенхаген 2009 
 
Очекувани резултати од учењето за учениците
Подобро разбирање на климатските и транспортните прашања•	
Умеења во учество, соработка и комуникација•	
Унапредување на дигиталните компетенции и јазичните умеења•	
Мотивираност да се превземе активна улога во општеството•	

За повеќе информации оди на:
www.co2nnect.org
 
Училишната кампања CО2 врска се организира од проектот „Подршка-Партнерство и учество за одржливо утре„, што е финансирано од Програмата  
 Доживотно учење на ЕУ.


